138
Druckerei- und
Buchbindereibedarf
Buchschrauben
Schneidmatten
Lineale
Verpackungsmaterial
Selbstklebeprodukte

9980067-1 Banderolierfolie 30 mm × 150 m, 100 mic. 50 mm 20 Rollen
9980067-2 Banderolierfolie 30 mm × 800 m, 100 mic. 50 mm 5 Rollen
9980068-1 Banderolierpapier braun, 30 mm × 150 m, 70 g/m² 50 mm 16 Rollen
9980068-2 Banderolierpapier weiß, 30 mm × 150 m, 80 g/m² 50 mm 16 Rollen
9980068-3 Banderolierpapier weiß, 30 mm × 150 m, 90 g/m² 50 mm 16 Rollen
9980069-1 Banderolierpapier braun, 30 mm × 800 m, 70 g/m² 50 mm 5 Rollen
9980069-2 Banderolierpapier weiß, 30 mm × 800 m, 80 g/m² 50 mm 5 Rollen
9980069-3 Banderolierpapier weiß, 30 mm × 800 m, 90 g/m² 50 mm 5 Rollen
Banderolierpapier für BA-46/BA-400/AKEBONO
310.000.240 Banderolierfolie 29 mm × 200 m, 110 mic 40 mm 20 Rollen
310.000.220 Banderolierpapier weiß, 29 mm × 180 m, 80 g/m² 40 mm 20 Rollen
310.000.200 Banderolierpapier braun, 29 mm × 180 m, 80 g/m² 40 mm 20 Rollen
310.000.320 Banderolierpapier weiß, 29 mm × 1000 m, 80 g/m² 40 mm 5 Rollen
310.000.300 Banderolierpapier braun, 29 mm × 1000 m, 80 g/m² 40 mm 5 Rollen
Banderolierpapier für Palamides
BA-PB7028300PE Banderolierpapier braun, 28 mm × 300 m, 70 g/m² 50 mm 10 Rollen
BA-PB7028480PE Banderolierpapier braun, 28 mm × 480 m, 70 g/m² 50 mm 10 Rollen
BA-PB7048300PE Banderolierpapier braun, 48 mm × 300 m, 70 g/m² 50 mm 10 Rollen
BA-PB7048480PE Banderolierpapier braun, 48 mm × 480 m, 70 g/m² 50 mm 10 Rollen
BA-PW8028300PE Banderolierpapier weiß, 28 mm × 300 m, 80 g/m² 50 mm 10 Rollen
BA-PW8028480PE Banderolierpapier weiß, 28 mm × 480 m, 80 g/m² 50 mm 10 Rollen
BA-PW8048300PE Banderolierpapier weiß, 48 mm × 300 m, 80 g/m² 50 mm 10 Rollen
BA-PW8048480PE Banderolierpapier weiß, 48 mm × 480 m, 80 g/m² 50 mm 10 Rollen
142
Dreiecktaschen mit zusätzlicher Visitenkartentasche, selbstklebend
Art.-Nr. Ausführung VE
07100643